
令和４年１１月　行事予定表       鳥取県立米子西高等学校
日 曜 進路・模試関係 対外試合・発表会　

服装確認
SC来校

1，2年人権教育ＬＨＲ（公開）
40分×6＋45分（8限なし）

文化の日 バスケウィンターカップ県予選(東部)

　-2年進研記述
　　バレー春高県予選（中部）

　　　1年進研記述 　　軟式野球秋季中国大会（米子）
　　　広大プレ（3年希望者）

 -放送県総文祭(米子)

SC来校 　　　　　軟式野球秋季中国大会（米子）
ネットワーク更新工事(15：00～16：00)
7限　1,2年人権教育ＬＨＲ　3年進路面談
8限　探究（1,2年）

いじめ等アンケート（SHR時　清掃なし）

　-バドミントン県新人戦(鳥取)
　-卓球県新人戦(米子)

　-全統共テ模試（３年希望者） 　-サッカー県新人戦(東部)
  -ハンドボール県新人戦(米子)
       剣道県新人戦(米子)

第2回学校運営協議会(10:00～12:00)
SC来校

7限　1,2年探究　3年進路面談
8限　避難訓練

ＰＴＡ研修部大学訪問(岡山県)

 -　弓道中国新人(広島)
 -　テニス全国選抜中国地区大会(山口)

　　-サッカー県新人戦(中部)

　　　　　　放送近畿総文(和歌山)
　　　　　　合唱近畿総文(和歌山)

SC来校

勤労感謝の日

　-期末考査（24～30）

SC来校

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

【12月の主な行事予定】
2(金)3(土)大進研共テプレ(3年希望者)　10(土)1,2年GTEC　11(日)12(月)全統共テプレ(3年希望者)
14(水)2年探究中間発表③　15(木)16(金)19(月)午後保護者会　20(火)　終業式　21(水)～24(土)　冬期講習(1,2年希望者)
21(水)22(木)パック模試①(3年希望者)　23(金)24(土)パック模試②(3年希望者)

29 火

30 水


